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Ogłoszenie duszpasterskie - IV Niedziela Wielkiego Postu

W czwartek obchodzimy uroczystość św. Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny. W okresie Wielkiego Postu zapraszamy na

Drogę Krzyżową w piątki (o godz. 17.00 dla dzieci i o 18.00 dla dorosłych), Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedziele o godz.

18.00, zapraszamy także do udziału w liturgiach stacyjnych w Warszawie i na Jutrznię od poniedziałku do piątku o godz. 6.00. Dzisiaj

podczas Mszy Świętej o godzinie 10.00 ostatnie wyznanie wiary braci ze wspólnot Drogi Neokatechumenalnej. Za tydzień – 22 marca

– w naszej parafii rozpoczynają się rekolekcje wielkopostne, które potrwają do środy. Poprowadzi je dla nas ks. dr Tymoteusz

Mietelski, były wikariusz naszej parafii, a obecnie wybitny wykładowca w Akademii Katolickiej w Warszawie. Temat rekolekcji to „Trzy

śmierci i jedno zmartwychwstanie”. Nauki rekolekcyjne w niedzielę na wszystkich Mszach św., w pozostałe dni na Mszach św. o godz.

9.00 i 19.00. Ofiary złożone do koszyków w ostatni dzień rekolekcji, będą przeznaczone na potrzeby duszpasterskie rekolekcjonisty.

Zapraszamy młodzież na skrutację Pisma Świętego - dzisiaj o godz. 16.00 w kościele dolnym. Na stronie parafialnej jest zamieszczone

zaproszenie dla młodzieży. Przypominamy o zapisach na pielgrzymkę z proboszczem w dniach od 30.06 do 9.07 do słynnych

sanktuariów Europy. Zostały 24 miejsca. Rozpoczynamy rozprowadzanie Wielkanocnych świec CARITAS. Można je nabyć w zakrystii

lub w kancelarii. Dochód przeznaczony jest na dzieci w potrzebie. Dziękujemy wszystkim wspierającym naszą parafię poprzez ofiary

składane do koszyków i wpłaty na konto parafialne, czy też w ofiaromacie umieszczonym przy wejściu od Niepodległości. Bóg zapłać

za Waszą hojność. W minionym tygodniu pożegnaliśmy w naszym kościele śp.: Natalię CIECHANOWSKĄ, Adama MARCINIAKA i

Łukasza Samuela CHACHULSKIEGO. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie... Wszystkim parafianom i gościom życzymy

błogosławionej niedzieli oraz dobrego, i udanego tygodnia. :) . Szczęść Boże!!
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